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RECEITAS
ORCAMENTARIA E INTRAORCAMENTARIAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

EXTRAORCAMENTARIAS

Saldo do Exercicio Anterior
CAIXA
BANCO CONTAS MOVIMENTO

APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL

SALDO DO EXERCICIO ATUAL

1.049.166,53
1.049.166,53
0,00

0,00

36.481.465,68
0,00
4.983.736,76

31.497.728,92

37.530.632,21

DESPESAS
ORCAMENTARIA E INTRAORCAMENTARIAS PAGAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

EXTRAORCAMENTARIAS

Saldo do Exercicio Atual
CAIXA
BANCO CONTAS MOVIMENTO

APLICAGOES FINANCEIRAS

TOTAL

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

(-) RP DE EXERCICIOS ANTERIORES E OUTRAS OBRIGACOES FINANCEIRA

(=) DISPONIBILIDADE FINANCEIRA ANTES DA INSCRIGAO DE RESTOS A PAGAR DO EXERCICIO

(-) RESTOS A PAGAR DO EXERCICIO

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

712.797,96
712.797,96
0,00

0,00

36.754.951,72
0,00
51.862,05

36.703.089,67

37.467.749,68

36.754.951,72
0,00
36.754.951,72
0,00
36.754.951,72
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